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Rekrutacja do przedszkola [1]
 
  
Rekrutacja na nowy rok szkolny 2026/2027 rozpoczyna się

16 lutego 2026r od godz.8:00 i trwa do 02 marca 2026 roku do godz.15:00

Nabór dzieci do przedszkola będzie odbywał się wyłącznie drogą elektroniczną.

Link do strony naboru:

www.noweskalmierzyce.przedszkola.vnabor.pl [2] 

Uwaga! Wydrukowany wniosek należy złożyć w przedszkolu pierwszego wyboru 

do 02.03.2026r.- do godz.15.00.

Publikacja listy dzieci zakwalifikowanych do przedszkola nastąpi 20.03.2026r.

Po zakwalifikowaniu się dziecka do przedszkola należy złożyć

potwierdzenie woli przyjęcia dziecka do przedszkola, które znajduje się na poniższej
stronie:

 www.noweskalmierzyce.przedszkola.vnabor.pl [2] 

(po zalogowaniu się rodzica do systemu)

w terminie: od 23.03. do 30.03.2026 roku.

Niezłożenie potwierdzenia woli w terminie jest jednoznaczne z rezygnacją z miejsca
w naszym przedszkolu.

Lista dzieci przyjętych zostanie opublikowana 03.04.2026r.

Załączniki:

Terminy rekrutacji na rok szkolny 2026/2027 (Plik PDF) [3]

Formularz "POTWIERDZENIE WOLI zapisu dziecka do przedszkola/oddziału
przedszkolnego" - (plik PDF) [4]
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Uchwała rekrutacyjna (plik PDF) [5]

Publiczne Przedszkole Nr 1 „Jarzębinka” w Nowych Skalmierzycach serdecznie
zaprasza do rekrutacji na rok szkolny 2026/2027. Jesteśmy miejscem, które wspiera
wszechstronny rozwój dzieci w atmosferze radości, bezpieczeństwa i zaufania.
Stawiamy na edukację opartą na indywidualnych potrzebach każdego dziecka,
łącząc naukę z zabawą 
 i kreatywnymi zajęciami.

Nasze przedszkole jest ośmiooddziałową placówką czynną od godziny 5:30 do
17:30. Placówka ma bardzo dobre warunki lokalowe - przestronne, dobrze
wyposażone sale zajęć, których aranżacja zachęca dzieci do samodzielności i
twórczości, daje możliwość współdziałania i dobrej zabawy oraz odpoczynku, gdy
dziecko zmęczy się nadmiarem wrażeń. W placówce znajduje się sala rekreacyjno –
teatralna, w której odbywają się zajęcia gimnastyczne, rytmiczne, sensoryczne,
przedstawienia oraz zabawy i imprezy okolicznościowe. Przedszkole zapewnia
również gabinet logopedyczny, gabinet psychologa i pedagoga specjalnego oraz
salę do zajęć korekcyjno – kompensacyjnych z basenem pełnym piłek. Jest ona
jednym z ulubionych miejsc naszych przedszkolaków, gdzie dzieci mogą rozwijać
motorykę, koordynację ruchową oraz integrować się z rówieśnikami w beztroskiej
zabawie.

Codzienny ruch i zdrowy tryb życia są dla nas priorytetem. Przy sprzyjających
warunkach atmosferycznych organizowany jest jak najdłuższy, codzienny pobyt
dzieci na świeżym powietrzu w postaci zabaw w ogrodzie przedszkolnym, ścieżki
sensorycznej, spaceru, wycieczek, obserwacji i eksperymentów przyrodniczych.
Oferujemy dodatkowe zajęcia tj. gimnastyka, zajęcia rytmiczne oraz joga dla dzieci.
Z dumą informujemy, że nasze przedszkole jest partnerem projektu POSE, który
wspiera poprawę jakości wychowania fizycznego 
 w przedszkolach w celu zapobiegania wadom postawy u dzieci i pozwala nam
wdrażać innowacyjne metody dydaktyczne oraz nowoczesne podejście do
aktywności ruchowej.

Dodatkowo, przedszkole posiada certyfikat Master Eko, potwierdzający nasze
zaangażowanie w edukację ekologiczną oraz zrównoważony rozwój. Dzieci uczą się
troski 
 o planetę poprzez codzienne działania – segregację odpadów, warsztaty
przyrodnicze, ekologiczne, zajęcia ogrodnicze oraz zdrowe nawyki żywieniowe.
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Przedszkole „Jarzębinka” to nowoczesna placówka edukacyjna, w której dzieci uczą
się poprzez doświadczenie, ruch i kreatywną zabawę. Nasz program opiera się na
metodach aktywizujących i innowacjach pedagogicznych, które wspierają
wszechstronny rozwój najmłodszych. Nasza oferta edukacyjna obejmuje program
zgodny z wytycznymi MEN, wzbogacony o bezpłatne zajęcia z języka angielskiego,
które wprowadzają dzieci w świat nauki języków obcych w naturalny sposób.
Organizujemy warsztaty plastyczne, muzyczne i teatralne, które rozwijają
wyobraźnię i zdolności twórcze przedszkolaków. Dbając o indywidualne potrzeby
każdego dziecka, zapewniamy zajęcia z pedagogiem specjalnym, który wspiera
rozwój dzieci wymagających dodatkowej opieki edukacyjnej. Oferujemy także
pomoc logopedy i psychologa, aby każde dziecko mogło uczyć się i bawić w
atmosferze akceptacji oraz wsparcia.

Potwierdzeniem wysokiej jakości realizowanych w przedszkolu działań
edukacyjnych, wychowawczych i opiekuńczych jest uzyskanie przez placówkę
certyfikatu jakości „Lider Edukacji”. Przyznany certyfikat stanowi zewnętrzne
potwierdzenie prawidłowej organizacji pracy, wysokiego poziomu zaangażowania
kadry pedagogicznej oraz skuteczności podejmowanych działań na rzecz
wszechstronnego rozwoju dzieci.

Uzyskanie certyfikatu jest również dowodem na spełnianie wysokich standardów 
 w zakresie bezpieczeństwa, jakości kształcenia, współpracy z rodzicami oraz
tworzenia przyjaznego i wspierającego środowiska wychowawczego.

Przedszkole „Jarzębinka” to przestrzeń nowoczesna, kolorowa i w pełni
przystosowana do potrzeb dzieci. Oferujemy nie tylko bogaty program dydaktyczny,
ale także zdrowe 
 i zbilansowane posiłki, które dzieci mogą spożywać w wyjątkowym miejscu – na
przestronnym tarasie osłoniętym markizą. Dzięki temu posiłki na świeżym powietrzu
stają się przyjemnym rytuałem sprzyjającym zdrowym nawykom i integracji
rówieśniczej. W naszej kuchni nie ma gotowców – posiłki przygotowywane są od
podstaw. Kuchnia uwzględnia także indywidualne wymagania dietetyczne. Zależy
nam, aby każde dziecko czuło się u nas wyjątkowe i szczęśliwe.

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej, zadzwoń pod numer 62 762-17-03 lub odwiedź
naszą stronę internetową www.jarzebinka.noweskalmierzyce.pl [6]. Dołącz do
jarzębinkowej społeczności 
 i pozwól swojemu dziecku stawiać pierwsze kroki ku pięknej przyszłości!
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